لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ

إِنَّ الدِّينَ عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

# Friday Sermon

HADHRAT MUHYI-UD-DIN AL-KHALIFATULLAH

*Munir Ahmad Azim*

19 October 2018
(9 Safar 1440 AH)

**“PERFECTING GOOD MANNERS”**

**“நன்னடத்தை முறைகளை, முழுமையடைய செய்யுங்கள்!”**

(Tamil version - தமிழ் பதிப்பு)

சலாமிற்கு பிறகு
தஷஹ்ஹீதும், தஅவசும்,
அல்ஃபாத்திஹாவும் ஒதிக்கொண்டு
ஹஸ்ரத் கலீஃபத்துல்லாஹ் முனீர்
அஹ்மது அஸ்மீம் (அலை) அவர்கள்
தம் ஜுமா பேருரையினை
ஆரம்பித்தார்.

நன்னடத்தை முறைகளை,
முழுமையடைய செய்யுங்கள்!